
 
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 
г.Таганрог 

Ростовская область 
 

РЕШЕНИЕ № 84 
 

30.06.2005                                  г. Таганрог 
 
О признании утратившими силу 
некоторых Решений Городской Думы 
города Таганрога 
 
 
 В соответствии со ст. 63 Устава города Таганрога, п. 9.3.12. Положения «О 
Городской Думе города Таганрога», утвержденного Решением Городской Думы от 
29.01.2004 года № 644 (в редакции от 27.01.2005 года №9),  Городская Дума  
 

РЕШИЛА: 
  

1. Признать утратившими силу: 
1.1. Решение Городской Думы города Таганрога  от 14.04.1994 № 3 «Об 

утверждении временного регламента работы Городской Думы»; 
1.2. Решение Городской Думы города Таганрога  от 19.05.1994 № 11 «Об 

утверждении Положения об отделе Городской Думы»; 
1.3. Решение Городской Думы города Таганрога  от 27.04.1995 № 139 «О 

внесении изменений в штатное расписание организационного отдела Городской 
Думы»; 

1.4. Решение Городской Думы города Таганрога  от 27.07.1995 № 167 «О 
дополнении ст. 4 Временного регламента работы Городской Думы»; 

1.5. Решение Городской Думы города Таганрога  от 26.10.1995 № 221 «Об 
утверждении Положения «О помощниках депутата Городской Думы»; 

1.6. Решение Городской Думы города Таганрога  от 30.11.1995 № 230 «Об 
утверждении Положения «О помощниках депутата Городской Думы». 

 
2. Настоящее Решение  вступает в силу  со дня принятия. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

председателя Городской Думы Стефанова Ю.В. 
 
 
 
 
Председатель Городской Думы                                         Ю. Стефанов 
 
 

 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города  

 
 
 


